ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-YT

V/v xin hỗ trợ xét nghiệm

Realtime RT-PCR diện rộng toàn

dân trên địa bàn thị trấn Xuân An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 25 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

                   - Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

                   - Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh.

Nghi Xuân là địa bàn hiện nay có nguy cơ rất cao về dịch bệnh Covid-19,

đặc biệt tiếp giáp các địa phương như huyện Can Lộc, Thị xã Hồng Lĩnh, Thành

phố Vinh, tỉnh Nghệ An,… tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến rất

phức tạp. Trên địa bàn thị trấn Xuân An, hiện nay đã xuất hiện 08 ca dương tính

với SARS-CoV-2.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh, đồng chí Phó Chủ

tịch UBND tỉnh cùng các đồng chí Lãnh đạo Sở Y tế Hà Tĩnh trong công tác

phòng, chống dịch bệnh.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh,

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh chỉ đạo Sở Y tế, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh cho xét nghiệm Realtime RT-PCR diện rộng toàn dân trên địa

bàn thị trấn Xuân An với tổng số 11.665 người.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân rất mong sớm nhận được sự quan tâm,

giúp đỡ của Lãnh đạo tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-25T11:08:02+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-25T11:10:38+0700

		2021-08-25T11:10:58+0700